LATVIJAS VALSTS ARHIVS

LKP LIEPAJAS RAJONA KOMITEJA

FONDS NR. PA-4134

APRAKSTI NR. 47-66 ,01
1945-1966 ,1982-1991
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[TAPTUAHHA APXVB MHCTUTYTA UCTOPWY MAPTVM

[IPh K KOMIAPTIU

JATBVM
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JMETAACKIA PAVIOHHHA KOMATET KOMMYHUCTAYECKOR
(IAPTAW JIATBIA

Ommes ﬁ_l_

1989 rog
Jexno- Koz- ¥  Os-
l¥ mpous- OxoH- BO KO- MeT-
I BOICT- 3aroJIoBOK mena HauaTo ueno smc- poG- ku
BEHHHIA TOB KM
MHIEKC
¥ HO=-
Mep
i & S 4 13) 9) -
OBLIMA OTAEN
I. I-<4c [IlpoTOKONH [JIEHYMOB
aiOHHOI'O KOMUTETa
omnapTuy Jarsun
(ol 2-4) 06.0I. 15.09. 6R
R. I-6c¢c [Ilporokoss 3acenaHuit
6po pPaitoHHOI'0 KOMH-
TeTa JarBuu
(e 3-9) £5.0I. R1.06. 119
3. I-6c IlpoTokoas 3aceraHui
6po paioHHOr'O KOMU-
rTeTa JarBuy
(M I10-I7) R6.07. R0.1I2. 104
4, I-7c Marepuami K OPOTOKO-
qxam GOpo
(®e 3-17) 25.0I. R0.I12. I3®
5. I-b Haprouku Ha BHEAUY
3apaboTHOf MiaTH pa- _
Goruukam PH mapTun 27.01. 284k, &3
6. I-6 BepomocTH Ha BhIauy
3apa0oTHO} miaaTh pa-
gorHukam PE mapiuu 27.01. 28.12. 96
7. 18 Juenaiickutt patoHHsi
gomer HII Jlarsuu
Hpgwoxoxm naprcoSpa-
Huit, 3acenaHuii napr-
3 x nie fu  19.0I. I9.I2. 38

0lopO ¥ IIaHs pPatoThH
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OTHEN OPTAHVSALOHHO-IIAPTUAIHON PAEOTH

R-I2¢c

2-15¢

R=Ibc

CunpaBitu, OTUeTH, WH-
fopmanuK 1oBoOIpOCcCam

OpraHusalyroHHO-Nap-

THHO! paboTH

CnpaBxy, OTUeTH, UH-
(opMariy 10 BOIPOCEM
AIMUHACTPATUBHEIX Op=
raHos

JlOKyMEHTH O BHIIOJHE—
HUM TIPDCTAHOBJIEHU
nJaeHyMmoB u 60po pait-
KOMa napTuu

OTHER TIPCIAT'AHAH UM ATMTAIIU

3=I13c

3=I6c

CripaBKM, OTUETH, WH—
dopManuu 1o Bompocam
Oponeradis ¥ aruTainuu
KYJbTYPH, HAPOOHOI'O

30.0I.

R6.04.

18.06.
1987r.

9

oSpasonauns, menumudn 12.04,

JlOKyMeHTH 110 BHITOJNHE-
HUM T1OCTAHOBJIEHNUM
IJeHyMOB U OWpo pali-
KOMa IapTuu

R5.09.
1985r,

[IPOMBIUIEHHO-TPAHCIIOPTHEY OTJIEN

4-J4c

4-16c

CripaBK¥, OTUETH, WH-
dopmarMu 1o Borpocam
NPOMBIIIEHHOCTH M
TpaHCenopTa

JloKyMEeHTE O BHIIONHEHM
IPCTAHOBAGHNH] MNAEHY—
MOB M 60po paiikoma
HapTun

CEILCKOX03A/ACTBEHHHA OTAEL

o=16¢c

JOKyMEHTH O BHIIOJNHE-
HU¥M [TOCTaHOBJIEHUA
[IJIeHyMOnB ¥ Owpo paii-
KOMa mapTuu

[IAPTUIHAST KOMACCUA

6-3c

JoxyMeHTH II0 BOIpPO-
caM YKpenleHus mnap-

R8.09.
W

0R.IR.
19851,

19.18.
19851,

IS.12.

R7.04.

10.07.
I1989r.

31.08.

20.07.
1989r.

R8.09.

19.06.
1989r.

03.04.
1989r.

R4

13

68

48
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THiHOt ¥ rocypnapcT-
BEHHOW IWMCIIMIIIWHE 03.01. &5:08. "R

BCE['0 B pmaeHoO#t onwcu Ha 3 mucrax 16 (mecrHamuaTe) men .

CeKReTapb Iuenaiickoro PK i~
omnaptuu Jarsuu g T T

[lpunsam:

NTOpOM MapTyueTa ucrpyrTop maprapxusa AHCTH-
o\nhnanﬁﬁcwna Jne~ TyTa UcTOpUM napTum npu LK
 PK JlaTBun JTarBuu

/ qéf/ g
A, Ky?ﬁézzgz &ﬂkLui = H. Iuumuckas

. 4" MaprTa 1991 r.
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05.03.91.
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LKP Liep&jas rajona komiteja

Fonds Nr. PA-4134
APSTIPRINATS
ar Latvii s VA £ PK

. 03 N

sédes protokoluy Nr . <3
PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU

apraksta Nr. 61

pepildinajums

par 1989.gadu
Lietas g Lietas Lapu -
Nr . Lietas virsraksts datéjums skotin Piezimes
17. Organizatoriska darba 3

nodalas instruktoru
piendkumu sadale no
1989.gada l.marta

18. Partijas komisijas darba 25.01.1989.- 49

pladni un sé€Zu protokoli 29.11.1989.
19. Iedzivotdju piepemSanas 12.01.1989.- 22
registré@cijas kartipas 01.11.1989.

un atbildes par izskati-
tajiem jautajumiem

20. Statu saraksts, tame 22
1989.gadam
21. 1989.gada 26.maija akts 11

par rajona komitejas
finansidli-saimnieciskas
darbibas parbaudi

22. Akti par lietu nodoSanu 06.01.1989.~- 23
un piepemSanu, zimogu un 27.12.1989.
spiedogu paraugi

Apraksta papildindjumd ieklautas 6 (seSas) lietas
no Nr.1l7 1idz Nr.22.

Apraksta papildinadjumu

sastédija
vec.fondu glabatija Q;é I.Sproge

Dalas vaditdja eﬁL°>¢- I.Lase
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